
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

____  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2020 № 542 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 23.08.2019 № 837  

«Обутверждении нормативной стоимости (единичных расценок) 
элементов благоустройства по проекту комплексного 

благоустройства общественной территории Качканарского городского 
округа в рамках реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды 
на территории Качканарского городского округа» 

на 2018-2024 годы на 2020 год»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Качканарского городского 
округа» на 2018 - 2024 годы, утвержденной постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 28.12.2017 № 1329, руководствуясь

ставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L Бнести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 23.08.2019 № 837 «Об утверждении нормативной стоимости 
(единичных расценок) элементов благоустройства по проекту комплексного 
лагоустроиства общественной территории Качканарского городского округа 

в рамках  ̂ реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Качканарского городского 
округа» на 2018-2024 годы на 2020 год» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 постановления, грифе утверждения 
и наименовании приложения к постановлению:

слова «по проекту комплексного благоустройства общественной 
территории Качканарского городского округа» заменить словами



«по проекту: «Комплексное благоустройство общественной территории: 
пешеходная аллея от улицы Свердлова до Дома Быта (8 микрорайон, дом 
№ 6)»;

слова «на 2020 год» заменить словами «на 2020 -2021 годы».

А.А. Ярославцев


